Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад №1

городского округа -  город Камышин
МБДОУ Дс№1

ПРИКАЗ

12.09.2023 года № 161 - о

О назначении наставников молодым
специалистам МБДОУ Дс № 1 на 2023-2024 уч. год

В соответствии с Положением об организации наставничества в МБДОУ Дс
№ 1, годовым планом работы на 2023-2024 учебный год, с целью оказания
практической помощи молодым специалистам, повышения уровня их
методической, научно-теоретической и психолого-педагогической компетентности
при организации воспитательно-образовательной работы и в качестве передачи
своего педагогического опыта молодым педагогам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить на 2023-2024 учебный год в качестве наставников у молодых
специалистов следующих педагогов:
- воспитателя разновозрастной группы компенсирующей направленности № 7

Мангутову Татьяну Юрьевну наставником молодому специалисту, воспитателю
первой младшей группы № 1 Туркевич Карине Евгеньевне,

- воспитателя средней группы № 5 Корневу Викторию Сергеевну наставником
молодому специалисту Гусейновой Лейле Эльдар кызы,

- воспитателя старшей группы № 17 Кравцову Надежду Александровну
наставником молодому специалисту Мироновой Наталье Алексеевне,

- воспитателя подготовительной к школе группы компенсирующей
направленности № 15 Лейтан Наталью Юрьевну наставником молодому
специалисту Солодаевой Анастасии Олеговне,

- старшего воспитателя Фролову Татьяну Александровну наставником молодому
специалисту, воспитателю подготовительной к школе группы № 14 Петренко
Марине Владимировне.

2. Наставникам организовать работу в соответствии с Программой методического
сопровождения молодых специалистов. В своей работе руководствоваться
Положением об организации наставничества в МБДОУ Дс № 1.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старших
воспитателей Сидорчак Наталью Викторрвну (1 корпус) и Фролову Татьяну
Александровну (2 коропу^Н ^л^.

_ ^ / м у  ни ци пал ьво

Заведующий МБДОУ Дс№;

С приказом ознакомл

о  ft р а з о  в а н ое
учреж ден ие

Д етский са д  N®/
|Ы  гор од ск ое
Л  ок р у *

Э.А. Садыхова

гтаршии воспитатель к
Старший воспитатель

ы.ь. сидорчак.
Т.А. Фролова.

Воспитатель , лЛ . Т.Ю. Мангутова.
Воспитатель / w ^ . В.С. Корнева.
Воспитатель Н.Ю. Лейтан.
Воспитатель •' 2 Н.А. Кравцова.

Воспитатель К.Е. Туркевич.
Воспитатель W ' Л.Э. Гусейнова.
Воспитатель М.В. Петренко.
Воспитатель А.О. Солодаева.
Воспитатель Н.А. Миронова.

В дело № 01-12 за 2023 г.
Ответственный за делопроизводство
Стах Кристина Сергеевна 8(84457) 4-75-75
kamds 1 @vo lganet.ru
12.09.2023 г.

		2024-03-11T17:27:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 ГОРОДСКОГО ОКРУГА-ГОРОД КАМЫШИН